
1 / 2

Favbet Ліга
2020/21 17-й тур, Матч №117

Неділя, 07.03.2021, 19:30, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. -1°C. Глядачі: 148

«Інгулець» Петрове

0 : 0

«Колос» Ковалівка

73 Малиш Артем
4 Салем Мохамед Алі
5 Запорожець Євген (К)
10 Козак Олександр
13 Коваленко Ілля
23 Кучеренко Олександр
35 Шишка Михайло
39 Балан Денис
49 Сітчінава Ніка
55 Ковальов Максим
99 Квасний Микола

Запасні
14 Кринський Володимир
9 Шевцов Ілля
11 Бартуловіч Младен
18 Мкомола Йохана Оскар
19 Чайковський Ігор
45 Щедрий Артем
47 Асмелаш Хеннос
89 Синьогуб Олег
90 Семенко Андрій

Тренер
Лавриненко Сергій

25 Волинець Євгеній
35 Золотов Ніколай
13 Гавриш Віталій
5 Петров Кирило
23 Кравченко Микита
90 Богданов Андрій
14 Мілько Вадим
94 Мамаду Ламін Данфа
20 Чурко Вячеслав
48 Оріховський Павло
7 Лисенко Володимир

Запасні
31 Кучерук Владислав
21 Новак Євгеній
24 Зозуля Олексій
2 Ром Матія
38 Нгамба Таді Альваро
19 Ісаєнко Євгеній
69 Ільїн Олег
9 Антюх Денис
15 Чорноморець Олександр

Тренер
Костишин Руслан

Арбітр:
Дердо Олександр
Асистент 1:
Єремєєв Андрій
Асистент 2:
Єрмоленко Руслан
4-й арбітр:
Омельченко Олександр
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест

Делегат:
Іванченко Юрій
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Неділя, 07.03.2021, 19:30, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. -1°C. Глядачі: 148

«Інгулець» Петрове 0 : 0 «Колос» Ковалівка
3' 20 Чурко Вячеслав

13 Коваленко Ілля 15'

25' 48 Оріховський Павло

46' 7 Лисенко Володимир
19 Ісаєнко Євгеній

59' 94 Мамаду Ламін Данфа
9 Антюх Денис

5 Запорожець Євген 59'

67' 90 Богданов Андрій
38 Нгамба Таді Альваро

67' 20 Чурко Вячеслав
69 Ільїн Олег

10 Козак Олександр 69'

13 Коваленко Ілля
45 Щедрий Артем 77'

49 Сітчінава Ніка
9 Шевцов Ілля 85'

87' 48 Оріховський Павло

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


